

Årsredovisning för
Thermodynamik 1 AB
556883-8808

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Thermodynamik 1 AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2025-02-20

Anders Gustavsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Thermodynamik 1 AB, 556883-8808, med säte i Göteborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla service och reparationer av fastighetsvärmepumpar, inklusive material.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sävedalens Värme & Kylservice AB, org nr 556648-7699 med säte i Västra Götalands Län, Göteborg. Sävedalens Värme & Kylservice AB är ett helägt dotterbolag till Canmera Comfort AB, org nr 556512-4731, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Canmera Inomhus Climate AB, org nr: 556640-4520 med säte i Västra Götalands Län, Göteborg och som upprättar koncernredovisningen.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021 / 6 mån	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	1 870	3 833	3 908	1 408	2 171
Resultat efter finansiella poster	98	158	170	129	105
Balansomslutning	1 007	966	1 138	367	222
Soliditet %	13	13	10	31	51

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med 51% på grund av konjunkturen.

Årsredovisningen upprättats numer enligt K3 (Tidigare K2).

I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Eget kapital

	Aktiekapital,	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	25 757
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		6 366
Vid årets slut	100 000	32 123

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 32 123, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	32 123
Summa	32 123

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		1 869 621	3 832 597
		<u>1 869 621</u>	<u>3 832 597</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-1 762 536	-3 661 362
Övriga externa kostnader		-10 115	-13 695
Rörelseresultat		<u>96 970</u>	<u>157 540</u>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		843	845
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-12
Resultat efter finansiella poster		<u>97 801</u>	<u>158 373</u>
Bokslutsdispositioner	3	-90 000	-150 000
Resultat före skatt		<u>7 801</u>	<u>8 373</u>
Skatt på årets resultat		-1 435	-1 553
Årets resultat		<u>6 366</u>	<u>6 820</u>

2025031100887

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		528 413	72 103
Fordringar hos koncernföretag		-	490 975
Aktuell skattefordran		47 142	47 025
		<u>575 555</u>	<u>610 103</u>
<i>Kassa och bank</i>		431 936	356 261
Summa omsättningstillgångar		<u>1 007 491</u>	<u>966 364</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 007 491</u>	<u>966 364</u>

2025051100888

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		25 757	18 937
Årets resultat		6 366	6 820
		<u>32 123</u>	<u>25 757</u>
Summa eget kapital		<u>132 123</u>	<u>125 757</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		859 976	826 686
Övriga kortfristiga skulder		10 392	8 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
		<u>875 368</u>	<u>840 607</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 007 491</u>	<u>966 364</u>

2025051100889

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Ändrade redovisningsprinciper

Bolaget har under året ändrat redovisningsprincip till K3.

Jämförelsetalen har ej omräknats, ej heller i flerårsöversikten, då tillförlitliga siffror varit praktiskt ogenomförbart att få fram till rimlig kostnad i enlighet med BFNAR 2012:1 p.10.6.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Lämnat koncernbidrag	90 000	150 000
Summa	90 000	150 000

Not 4 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Göteborg 2025-02-20

Anders Gustavsson
Styrelseordförande

Mikael Alming
Mikael Alming

Anna Tebelius
Anna Tebelius

Claes Karlström
Verkställande direktör

Rickard Bonthron
Rickard Bonthron

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:

Jonas Svensson

2025031100891